
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ020B Příbram

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 9 2757 0,003280 100000 328 99718 8062412 80,62

1 2 2814 0,000710 99672 71 99637 7962694 79,89

2 1 2863 0,000349 99601 35 99584 7863058 78,95

3 0 2939 0,000000 99566 0 99566 7763474 77,97

4 1 2986 0,000143 99566 14 99559 7663907 76,97

5 0 2952 0,000162 99552 16 99544 7564348 75,98

6 1 2877 0,000164 99536 16 99528 7464804 75,00

7 0 2811 0,000067 99520 7 99516 7365276 74,01

8 0 2708 0,000050 99513 5 99511 7265760 73,01

9 0 2637 0,000000 99508 0 99508 7166249 72,02

10 0 2600 0,000000 99508 0 99508 7066741 71,02

11 0 2518 0,000000 99508 0 99508 6967233 70,02

12 0 2467 0,000057 99508 6 99505 6867725 69,02

13 0 2471 0,000115 99502 11 99497 6768220 68,02

14 1 2494 0,000134 99491 13 99484 6668723 67,03

15 0 2520 0,000115 99478 11 99472 6569239 66,04

16 0 2565 0,000000 99466 0 99466 6469767 65,04

17 0 2659 0,000059 99466 6 99463 6370300 64,04

18 0 2811 0,000136 99460 14 99454 6270837 63,05

19 2 2943 0,000314 99447 31 99431 6171383 62,06

20 0 3113 0,000369 99416 37 99397 6071952 61,08

21 2 3269 0,000274 99379 27 99365 5972555 60,10

22 0 3378 0,000150 99352 15 99344 5873189 59,12

23 0 3441 0,000142 99337 14 99330 5773845 58,12

24 1 3547 0,000049 99323 5 99320 5674515 57,13

25 0 3609 0,000171 99318 17 99309 5575195 56,13

26 1 3675 0,000245 99301 24 99289 5475885 55,14

27 1 3737 0,000190 99277 19 99267 5376597 54,16

28 1 3772 0,000242 99258 24 99246 5277329 53,17

29 0 3772 0,000117 99234 12 99228 5178084 52,18

30 1 3739 0,000128 99222 13 99216 5078856 51,19

31 0 3837 0,000217 99209 22 99199 4979640 50,19

32 2 4036 0,000360 99188 36 99170 4880442 49,20

33 2 4279 0,000401 99152 40 99132 4781272 48,22

34 2 4479 0,000486 99112 48 99088 4682140 47,24

35 2 4676 0,000525 99064 52 99038 4583051 46,26

36 3 4829 0,000612 99012 61 98982 4484013 45,29

37 4 4857 0,000634 98952 63 98920 4385031 44,31

38 3 4795 0,000745 98889 74 98852 4286111 43,34

39 3 4655 0,000861 98815 85 98773 4187259 42,37

40 5 4452 0,000814 98730 80 98690 4088486 41,41

41 4 4163 0,000921 98650 91 98604 3989797 40,44

42 2 3908 0,000771 98559 76 98521 3891192 39,48

43 4 3718 0,000801 98483 79 98443 3792671 38,51

44 2 3629 0,001016 98404 100 98354 3694228 37,54

45 6 3598 0,001295 98304 127 98240 3595874 36,58

46 5 3688 0,001181 98177 116 98119 3497634 35,63

47 5 3771 0,001484 98061 146 97988 3399515 34,67

48 4 3827 0,001557 97915 152 97839 3301527 33,72

49 10 3793 0,001920 97763 188 97669 3203688 32,77

50 8 3721 0,002314 97575 226 97462 3106019 31,83

51 10 3600 0,003302 97349 321 97189 3008557 30,90

52 12 3495 0,003321 97028 322 96867 2911368 30,01

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 17 3513 0,003263 96706 316 96548 2814501 29,10

54 7 3658 0,003612 96390 348 96216 2717953 28,20

55 13 3838 0,003848 96042 370 95857 2621737 27,30

56 23 3995 0,004262 95672 408 95469 2525880 26,40

57 18 4108 0,004715 95265 449 95040 2430411 25,51

58 20 4189 0,004779 94816 453 94589 2335371 24,63

59 16 4218 0,004404 94362 416 94155 2240782 23,75

60 26 4216 0,005305 93947 498 93698 2146628 22,85

61 23 4233 0,006637 93448 620 93138 2052930 21,97

62 37 4238 0,007716 92828 716 92470 1959791 21,11

63 39 4203 0,008704 92112 802 91711 1867321 20,27

64 36 4182 0,010225 91310 934 90843 1775610 19,45

65 48 4090 0,010998 90377 994 89880 1684767 18,64

66 48 3909 0,010666 89383 953 88906 1594887 17,84

67 42 3704 0,011672 88429 1032 87913 1505981 17,03

68 34 3466 0,013274 87397 1160 86817 1418068 16,23

69 57 3171 0,015084 86237 1301 85587 1331251 15,44

70 55 2952 0,017307 84936 1470 84201 1245664 14,67

71 46 2785 0,017193 83466 1435 82749 1161463 13,92

72 47 2601 0,017520 82031 1437 81313 1078714 13,15

73 39 2464 0,018653 80594 1503 79842 997401 12,38

74 63 2353 0,022537 79091 1782 78199 917559 11,60

75 56 2260 0,027980 77308 2163 76227 839359 10,86

76 78 2195 0,033201 75145 2495 73898 763133 10,16

77 85 2125 0,037202 72650 2703 71299 689235 9,49

78 85 2065 0,043117 69948 3016 68440 617936 8,83

79 102 2028 0,046528 66932 3114 65375 549496 8,21

80 108 1938 0,053493 63817 3414 62111 484122 7,59

81 105 1822 0,062055 60404 3748 58529 422011 6,99

82 132 1679 0,070897 56655 4017 54647 363482 6,42

83 129 1543 0,081640 52639 4297 50490 308835 5,87

84 128 1396 0,095163 48341 4600 46041 258345 5,34

85 138 1247 0,110256 43741 4823 41330 212304 4,85

86 155 1119 0,128020 38918 4982 36427 170974 4,39

87 144 959 0,147890 33936 5019 31427 134547 3,96

88 138 792 0,170661 28917 4935 26450 103121 3,57

89 134 655 0,196641 23982 4716 21624 76671 3,20

90 116 495 0,226131 19266 4357 17088 55047 2,86

91 83 353 0,259402 14910 3868 12976 37959 2,55

92 69 224 0,296674 11042 3276 9404 24984 2,26

93 44 148 0,338080 7766 2626 6453 15579 2,01

94 34 100 0,383629 5141 1972 4155 9126 1,78

95 25 59 0,433163 3168 1372 2482 4972 1,57

96 15 45 0,486304 1796 873 1359 2489 1,39

97 14 40 0,542416 923 500 672 1130 1,22

98 15 36 0,600568 422 254 295 458 1,08

99 5 20 0,659528 169 111 113 162 0,96

100 7 17 0,717785 57 41 37 49 0,86

101 5 11 0,773633 16 13 10 12 0,77

102 1 7 0,825305 4 3 2 3 0,70

103 4 0 0,871159 1 1 0 0 0,64

104 0 0 0,909909 0 0 0 0 0,59

105 0 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


